
2022年 1 月 12 日  

協立情報通信株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社浜松町本社オフィス（情報通信システム部内）にて業務に従事する社員 1 名が、   

1 月 11 日に新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

当該社員は保健所の指導のもと出社を停止しており、現在、所轄保健所からの連絡・ 

および指導を受けております。 

尚、濃厚接触者に該当する者はおりませんでした。 

 

本件を受け、お客様及びお取引先様、当社従業員の安全確保を最優先とし、所轄保健所、

関連会社と協力の上、下記の通り感染拡大抑止のため必要な対策を実施しております。 

 

【対応内容】 

１．当該事務所内の消毒の実施 

２．関係した社員の PCR 検査実施（全員陰性） 

３．マスク着用の義務化、出社時の検温、また、手洗い、うがい、アルコール消毒など 

  感染防止対策を再度徹底 

 

当社は今後も感染拡大抑制の為、迅速且つ適正に対応して参ります。 

お客様並びに関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

協立情報通信株式会社 総務課 

電話番号：03-3434-3141 

以上 


